Исх. № _____________ от  27.05.2013

Генеральному директору
ООО "Минерал Груп"
Бутенко А.Е

Тел.:  (495) 7109992
Факс: (495) 7109993

Запрос на ТМЦ

Уважаемый Алексей Евгеньевич!

Прошу рассмотреть возможность поставки ТМЦ, согласно следующей спецификации:

№ Наименование Кол-во
(ед. изм.)

Плановый срок
поставки

С уважением,

Генеральный директор  _____________________________ /                                   /